



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/1882/2018

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	Tomáš Miškovský
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	
IČ:	00063941	IČ:	16914431
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ6407040310
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.:	272 657 063	Tel.:	
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 30.11.2018
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 1.11.2018

Vyhotovil:

Název položky

Objednáváme u Vás havarijní provizorní vodovodní přípojka do objektu mateřské školy Tolstého, Praha 10, na základě cenové nabídky, která je součástí objednávky. Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 98.598,11,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb.,, O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
98.598,11,- Kč	21%	119.303,72,- Kč

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 119.303,72,- Kč

Schválil:

Ing. Jiří Doležal

Vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic

Úřad městské části Praha 10
 Odbor majetkoprávní
 Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

Objednávku č. OMP/1882/2018 přijímám a akceptuji:

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
 Správa a údržba nemovitostí

 IČO: 16914431
 5.11. 2018

M Š Tolstého

PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ

práce : provizorní vodovodní přípojka do objektu mateřské školy

Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedin.	Množ. položky			
			Jedn.	Montáž	Dodávka

HSV - bourání a demontáže

průraz betonové desky vodoměrné šachty armované sítí	kpl	1,00	1694,89	1694,89	
odbourání části betonové desky u vodoměrné šachty	m3	0,25	4589,55	1147,39	
odstranění podkladu pl. nad 50m2 z kameniva tl. 100mm	m2	4,00	142,10	568,40	
demontáž betonové dlažby okapového chodníku 500/500/60, uložení	m2	1,00	135,12	135,12	
sejmutí ornice na vzdálenost tl.- do 15 cm do 100 m na deponii	m3	0,65	411,15	267,25	
vykopávky a odkopávky v zemníku v hornině tř.4 objektu do 100m3	m3	1,00	279,50	279,50	
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice za lepivost	m3	1,00	52,60	52,60	
příplatek k odkopávkám pro silnice v horn. č.4 v blízkosti podzemního vedení	m3	1,00	239,50	239,50	
vodorovné přemístění výkopku/sypaniny tř. 1-4 - mezideponie	m3	1,65	71,45	117,89	

PSV - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	2,25	464,01	1044,02	
demontáž přípojky vodovodní do DN 100 v objektu MŠ (kuchyň)	kpl	1,00	12138,50	12138,50	
demontáž přípojky vodovodní do DN 100 ve vodoměrné šachtě	kpl	1,00	12138,50	12138,50	
dodávka a montáž přípojky DN 40 s napojením na stáv.kanal.potrubi	ks	22,00	380,00	8360,00	
pískové lože a ruční obsyp potrubí	m3	1,00	163,66	163,66	
montáž vodovodní přípojky PE 32" po povrchu vč. napojení	mb	70,00	123,25	8627,50	
hadice PE-MD 40x5.5 PN 12,5 po povrchu	mb	70,00	85,50		5985,00
spojovací materiál	kpl	1,00	1600,00		1600,00
šterkopísek	m3	0,40	750,00		300,00
dodávka a montáž uzavíracích šoupat	ks	2,00	1296,35	2592,70	9626,00

Přesun sutě

vodorovná doprava sutě a sypkých materiálů do 1km	t	1,35	325,00	438,75	
Příplatek ZKD km vybouraných hmoz (celkem 25km)	t	32,40	22,75	737,10	
Nakládání sutě a vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,35	143,00	193,05	
Složení suti	t	1,35	19,31	26,07	
Poplatek za skládku suti a kameniva na skládce	t	1,35	440,00	594,00	

Ostatní

práce neměřitelné	hod	50,00	250	12500,00	
přesun hmot pro vodovodní přípojky	t	4,35	470	2044,50	
Závěrečný úklid pracoviště	m2	100,00	25,00	2500,00	
montáž a dodávka				68600,89	17511,00

Stavební práce celkem - ZRN

86111,89

Vedlejší rozpočtové náklady - VRN z ceny :

GZS	%	86111,89	2	1722,24
provoz investora a vliv prostředí	%	86111,89	4	3444,48
práce dodavatele o svátcích, SO+NE	%	86111,89	5	4305,59
územní vlivy	%	86111,89	3,5	3013,92

celkem - VRN

12486,22

Součet ZRN + VRN	CELKEM			98598,11
DPH	%	21%		20705,60

Stavební práce vč. DPH

CELKEM

119303,72